
Protokół Nr 19/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 7 sierpnia 2024 roku w sali konferencyjnej 

przy gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 830. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Tomasz Pleban 

Na wniosek Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku Grzegorza Piwko Zarząd 

Powiatu zdecydował o zdjęciu z porządku posiedzenia wniosku Dyrekcji Szpitala Powiatowego 

w Chmielniku z prośbą o zabezpieczenie środków finansowych na zakup sprzętu medycznego -

aparatu GASTROCHECK. 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

19/98/2024 dotyczącą przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Masłów, 

19/99/2024 w sprawie użyczenia mienia ruchomego, będącego własnością Powiatu Kieleckiego 

na rzecz Akademickiej Fundacji Staropolskiej z siedzibą w Kielcach, 

19/100/2024 w sprawie zmiany Uchwały Nr 231/124/2014 Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 maja 2014 r. w sprawie wskazania do użytkowania i partycypacji 

w kosztach utrzymania budynku stanowiącego mienie Powiatu Kieleckiego -

Starostwa Powiatowego w Kielcach przy ul. Wrzosowej 44, 

19/101/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 r., 

2. Zarząd Powiatu podjął decyzje: 

Nr 12/2024, Nr 13/2024, Nr 14/2024, Nr 15/2024 w sprawie ustanowienia trwałego zarządu. 

3. Sprawy różne: 

Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku Grzegorz Piwko przedstawił wniosek 

Dyrekcji Szpitala Powiatowego w Chmielniku z prośbą o udzielenie pożyczki krótkoterminowej 
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w wysokości 500 000 zł. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu po konsultacjach ze Skarbnikiem Powiatu Anną Moskwą wyraził zgodę 

na udzielenie pożyczki krótkoterminowej w wysokości 500 000 zł dla Szpitala Powiatowego 

w Chmielniku. 

Dyrektor Wydziału Organizacyjnego Ewa Kiniorska przedstawiła wnioski: 

- Wydziału Organizacyjnego z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie nieodpłatnego udostępnienia 

powierzchni holu na poziomie „0" w celu wystawienia punktu rekrutacyjnego przez Wojskowe 

Centrum Rekrutacji. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie powierzchni holu 

na poziomie „0" w celu wystawienia punktu rekrutacyjnego przez Wojskowe Centrum 

Rekrutacji. 

- Wydziału Organizacyjnego z prośbą o wyrażenie zgody na przejęcie na potrzeby własne 

Starostwa Powiatowego w Kielcach pokoju nr 118 wskazanego do użytkowania 

dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowanego w Kielcach. Wniosek stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przejęcie na potrzeby własne Starostwa Powiatowego 

w Kielcach pokoju nr 118 wskazanego do użytkowania dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowanego w Kielcach. Konsekwencją pozytywnej decyzji Zarządu Powiatu było podjęcie 

uchwały Nr 19/100/2024 w sprawie zmiany Uchwały Nr 231/124/2014 Zarządu Powiatu 

w Kielcach z dnia 21 maja 2014 r. w sprawie wskazania do użytkowania i partycypacji 

w kosztach utrzymania budynku stanowiącego mienie Powiatu Kieleckiego - Starostwa 

Powiatowego w Kielcach przy ul. Wrzosowej 44. 

Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Grzegorz Wtykło 

przedstawił wnioski: 

- Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w związku z pismem Urzędu Miasta 

i Gminy Piekoszów w sprawie dofinansowania zakupu detektora wielogazowego Drager X-am 

2500. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu doceniając pracę i wysiłek druhów z OSP nie przychylił się 

do powyższego wniosku, bowiem priorytetem w roku bieżącym dla Powiatu jest udzielenie 

wsparcia dla jednostek OSP na zakup nowych pojazdów bojowych. 

- Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w związku z pismem Wójta Gminy Raków 

w sprawie dofinansowania zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
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dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szumsku. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Wójta Gminy Raków i zgodnie 

z wcześniejszymi ustaleniami wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 15 000 zł zakupu 

nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Szumsku. 

P.o. Dyrektora Wydziału Komunikacji i Transportu Agnieszka Jakubowska przedstawiła 

wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w związku z pismem Wójta Gminy Bliżyn 

w sprawie interpelacji Radnych Gminy Bliżyn dotyczącej przewozów autobusowych 

0 charakterze użyteczności publicznej na trasie Kielce-Bliżyn oraz Bliżyn-Kielce. Wniosek 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie widzi przeciwwskazań, aby na trasie Bliżyn-Kielce oraz 

Kielce-Bliżyn powstały linie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, 

jednakże Powiat Kielecki nie będzie partycypował w kosztach utrzymania takiego połączenia. 

Podkreślił, iż za między powiatowy transport publiczny odpowiedzialny jest samorząd 

województwa, 

w związku z powyższym Wójt Gminy Bliżyn powinien skierować pismo w tej sprawie 

do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił 

odpowiedź na interpelację Radnej Rady Powiatu Anny Kosmali w sprawie wyczyszczenia 

1 wykoszenia chodnika. Treść odpowiedzi stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

Ponadto Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher poinformował Zarząd, iż na działce 

należącej do Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach zlokalizowany jest mały budynek, 

do którego prawo własności rości sobie osoba prywatna. W związku z powyższym poprosił 

o przeanalizowanie wszelkiej dokumentacji dotyczącej lokalizacji i prawa własności tego 

budynku. 

Dodatkowo Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher poinformował Zarząd, 

iż w związku ze zbliżającym się sezonem grzewczym niezbędne będzie poniesienie wydatków 

związanych z wymianą palników przy kotłach grzewczych w Powiatowym Urzędzie Pracy 

w Kielcach, które już w poprzednim sezonie zimowym ulegały awariom. Podkreślił, iż całe 

pomieszczenie kotłowni wymaga gruntownego remontu, jednakże na chwilę obecną należy 

zainwestować w niezbędne naprawy. 
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Zarząd Powiatu postanowił, iż ostateczną decyzję w tej sprawie podejmie na jednym 

z kolejnych posiedzeń Zarządu, po rozeznaniu możliwości podłączenia budynku Powiatowego 

Urzędu Pracy w Kielcach do miejskiego systemu ciepłowniczego. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

7 sierpnia 2024 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 935 

Protokół liczy 4 strony. 

Protokołowała Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 8 sierpnia 2024 r. 

Tomasz Pleban 

Wicestarosta: 

Tomasz Dulny 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Gębski 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 
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